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NextCell inleder samarbete med OptiCell          
– stärker sin verksamhet inom cellhantering 
NextCell Pharma AB ("NextCell" eller "Bolaget") har ingått ett samarbetsavtal med OptiCell Solutions AB 
("OptiCell") avseende hantering, infrysning, förvaring och transport av cellprodukter som används för 
forskning och utveckling. Samarbetet innebär att NextCell kan dra ytterligare nytta av sin befintliga 
infrastruktur och expertis inom avancerad cellhantering, även utanför de egna kliniska projekten. 

”Samarbetet med OptiCell passar perfekt in i vår dagliga verksamhet. Vi använder befintlig personal och 

utrustning inom NextCell och kommer även att köpa tjänster från våra dotterbolag QVance och Cellaviva,” 

säger Mathias Svahn, vd för NextCell Pharma AB. 

Enligt avtalet ansvarar OptiCell för donator- och kundrelationer, inklusive planering och ledning av 

aferesverksamheten vid den egna kliniken i Huddinge (Novum Labs). NextCell ansvarar för cellhantering, 

infrysning, lagring och logistik. 

Genom samarbetet tar NextCell ytterligare ett steg mot att etablera sig som en bredare aktör inom 

cellterapins värdekedja – från donator till färdig produkt. Intäkterna från uppdragsverksamheten utgör 

dessutom ett välkommet bidrag till det pågående utvecklingsarbetet av ProTrans™, bolagets ledande 

läkemedelskandidat för behandling av typ 1-diabetes. 

”Samarbetet med NextCell Pharma gör det möjligt för oss att uppnå en mer avancerad cellhantering och 

öka flexibiliteten i leveransen av högkvalitativa cellprodukter för cell- och genterapier,” säger Jarmo 

Henriksson, vd för OptiCell Solutions AB. 

 
Om OptiCell Solutions 

OptiCell Solutions AB, grundat 2024, specialiserar sig på aferesinsamling för cell- och genterapi (CGT). 

Genom avancerad aferesteknik kan bolaget samla in stora mängder specifika donatorceller och därmed 

påskynda utvecklingen av nästa generations terapier. OptiCell erbjuder även terapeutisk aferes till hälso- 

och sjukvården. Bolaget är lokaliserat nära Karolinska Universitetssjukhuset i Huddinge och arbetar för att 

stärka tillgången till celler som är avgörande för banbrytande forskning och livräddande behandlingar. 

OptiCell har en stark etisk grund, hög teknisk kompetens och en ambition att bidra till utvecklingen av mer 

effektiva och patientcentrerade terapier.  

 
För ytterligare information om NextCell, vänligen kontakta: 
Mathias Svahn, CEO 

Tel: 08-735 5595 

E-mail: info@nextcellpharma.com 

Hemsida: www.nextcellpharma.com 

 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/15255207/ 

Twitter: https://twitter.com/NextCellPharma 
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Certified Adviser 
Redeye AB är Certified Adviser.   

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 

 

Om NextCell Pharma AB: 
NextCell Pharma är ett kliniskt fasbolag inom cellterapi som utvecklar ProTrans – en patenterad plattform 

baserad på allogena mesenkymala stromaceller (MSC) från navelsträng. Med hjälp av en egenutvecklad 

urvalsalgoritm levererar ProTrans optimerade cellpreparat anpassade för specifika indikationer. Vid typ 1-

diabetes har en enda infusion visat sig kunna bevara insulinproduktionen och bromsa sjukdomsförloppet i 

minst fem år. En fas III-studie planeras att inledas efter att en kommersiell partner har säkrats. ProTrans 

utvärderas även för andra autoimmuna och inflammatoriska sjukdomar. NextCells dotterbolag inkluderar 

Cellaviva, Skandinaviens största privata stamcellsbank, samt QVance – Nordens första specialiserade 

leverantör av kvalitetstjänster för utvecklare av avancerade terapier. 


